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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 
 

Dolar/TL, ABD Merkez Bankası'nın (Fed) faizleri daha erken yükseltebileceğinin işaretlerini vermesi 

ardından 8.5'li seviyelerden dün akşam saatlerinde 8.6350'ye kadar yükseldi.Dolar/TL'de bu sabah 

itibarıyla 8.6000/8.6200 seviyesindeydi. Dün Fed öncesi kur gün içinde 8.49-8.54 bandında işlem 

görüyordu. 

 

Piyasalarda bugün için ise yön belirleyici olarak Merkez Bankası'nın (TCMB) faiz kararı izlenecek. 

TCMB'nin faizleri sabit tutmasına kesin gözüyle bakılırken piyasalar daha çok kullanılan ifadelerden 

ilk faiz indirimi zamanlamasını daha net tahmin etmeye çalışacaklar. 

 

ABD Merkez Bankası (Fed) yetkilileri, koronavirüs salgını nedeniyle devreye alınan tahvil alımlarının 

ne zaman ve ne hızla sona erdirileceğine yönelik ilk istişarelerin başladığının sinyalini verirken, faiz 

artırımlarının önceki tahminlerden daha erken başlayacağını öngördü. 

 

Fed dün sona eren para politikası toplantısının ardından 15 aydır devam eden salgın hastalığın artık 

ABD ekonomisi üzerindeki sınırlayıcı ana unsurlardan biri olmadığını belirtti. Fed buna ek olarak 

tahvil alımlarını azaltması konusunun bundan sonraki her toplantıda ele alınabileceğine işaret 

ederek ve aşılamanın hızlanması nedeniyle salgının yarattığı riskin azalttığını belirterek para 

politikasında sıkılaşma döneminin yakında başlayacağının başka ipuçlarını da verdi. 

 

Para politikasındaki kapsamlı değişikliklerin beklenenden daha erken gerçekleşebileceğinin sinyalini 

veren Fed yetkilileri, dün yayınlanan tahminlere göre ilk faiz artırım tarihini 2024'ten 2023'e çekti. 

18 politika yapıcıdan 13'ü 2023'te faizlerde "artış", 11'i 2023'te iki tane 25 baz puanlık faiz artışı 

öngördü. 

 

Fed kararı ardından tahvil getirileri ve dolar sert biçimde yükseldi.ABD'nin 10 yıl vadeli Hazine 

tahvillerinini getirileri Mart başından bu yana en yüksek günlük artışını kaydederken dolar dün son 

15 ayın en büyük günlük artışını kaydetti. 

 

 Asya borsaları ABD Merkez Bankası'nın (Fed) faizleri daha erken bir şekilde yükseltebileceğinin 

işaretlerini vererek yatırımcıları şaşırtmasının ardından son üç haftanın en düşük seviyesine geriledi. 

Tahvil getirileri ve dolar sert biçimde yükseldi. 

 



ABD'nin 10 yıl vadeli Hazine tahvillerinini getirileri Mart başından bu yana en yüksek günlük artışını 

kaydederken dolar dün son 15 ayın en büyük günlük artışını kaydetti. Düşüş borsalara daha 

yumuşak biçimde yansısa da Japonya dışındaki Asya-Pasifik borsalarını izleyen MSCI endeksi %0.6 

gerileyerek Mayıs ayı sonundan bu yana gördüğü en düşük seviyeye geriledi.Japonya'nın Nikkei 

endeksi %1 gerilerken S&P 500 vadeli kontratları Asya piyasalarında %0.4 ekside. 

 

PARİTELER 

 USD/TRY 

 
Dünkü işlem gününü de, FED kararları ile USD lehine kapatan kurda; yeni işlem gününde de 7.60 
seviyesi üzerinde bir miktar alım yönlü işlemler görülmekte. Bu bağlamda, yukarı yönlü hareketlerin 
devam etmesi durumunda; 8.6450, 8.6740 ve 8.7100 direnç seviyeleri sırasıyla takibe alınabilir. 
Diğer yandan, yeniden görülebilecek TL lehine işlemlerde ise; 8.52, 8.48 ve 8.45 destek noktalarını 
izleyebiliriz. 
 

 
 

 EUR/USD 
 

Dünkü işlem gününü; FED kararları ile sert satıcılı kapatan paritede, yeni işlem gününde şuan 
için; 1.1990 destek bölgesine yakın, oldukça sınırlı alıcılı işlemler görülmekte. Bu yöndeki 
işlemlerin devam etmesi halinde; 1.2030, 1.2055 ve 1.2070 direnç seviyeleri takip edilmelidir. 
Kritik eşiklerden 1.1990 destek bölgesinin altına doğru yeniden görülebilecek USD lehine 
işlemlerde ise; teknik olarak paritedeki satış baskısı derinleşebilir. 
 

 



 

 GBP/USD  

 
Dünkü işlem günününde; FED kararları sonrasında derinleşen satışlar ile 1.3985 civarından kapanış 
gördüğümüz paritede, yeni işlem gününde şuan için; oldukça sınırlı tepki hareketi görülmekte. Bu 
yöndeki işlemlerin devam etmesi halinde; 1.4020, 1.4035, 1.4050 ve 1.4075 direnç seviyeleri ilk 
etapta takip edilebilir. Öte yandan, 2020 Mayıs ayından başlayan yükselen trend çizgisinin(aynı 
zamanda kritik 1.4005-1.3995 yatay destek bandı  ihlâl edilmesi sonrasında, yeniden oluşabilecek 
USD lehine işlemlerde ise; 1.3975, 1.3960, 1.3915 ve 1.3900 destek noktaları sırasıyla izlenebilir. 
 

 
 
 
 

 ALTIN 

 
Fed kararının ardından sert gerileyen altın fiyatları yatırımcıların dün yaşanan düşüşü alım fırsatı 
olarak görmeleriyle bugün artıda seyretti.Altının spot piyasadaki ons fiyatı %0.6 yükselerek 1,822.36 
dolar seviyesinden işlem gördü.ABD altın vadeli işlemleri %2 gerileyerek 1,824.70 dolar seviyesinde. 
Gram Altın bu sabah 501-TL den işlem gördü. 
 

 
 
 
 
 
 



 
 PETROL 

 

Petrol fiyatları güçlü dolar nedeniyle baskı altına girerken ABD ham petrol stoklarında keskin şekilde 
gerilemesi düşüş kayıpları sınırlandırıyor.Brent ham petrolünün en yakın vadeli varil fiyatı dün Nisan 
2019'dan bu yana gördüğü en yüksek seviyeye tırmandıktan sonra bugün %0.6 gerileyerek 73.98 
dolar seviyesine geriledi.ABD hafif ham petrolü dün Ekim 2018'den bu yana gördüğü en yüksek 
seviyeyi gördükten sonra %0.5 gerileyerek 71.76 dolar seviyesinden işlem gördü. 
 

 
 

 

 

PİYASA VERİLERİ: 

 

TR: SAATİ 
PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ 

12:00 EUR Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) (Yıllık) (May) 2,0% 1,6% 

14:00 TRY Bir Hafta Vadeli Repo Faiz Oranı (Haz) 19,00% 19,00% 

14:00 TRY  Gecelik Borçlanma Faizi (Haz)  17,50% 

14:00 TRY  Gecelik Faiz Oranları (Haz)  20,50% 

15:30 USD İşsizlik Haklarından Yararlanma Başvuruları 359K 376K 

15:30 USD Philadelphia Fed İmalat Endeksi (Haz) 31,0 31,5 

17:00 USD  Fed Başkanı Janet Yellen'ın Konuşması      

 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex 
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Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi 

içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir 

şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi 

veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk 

Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru 

ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün 

yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer 

faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin 

içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü 

kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski 

olduğunu kabul eder. 
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